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Bangque de la République

du Burundi

Bujumbura, le 29 novembre 2016

PUBLICATION DES RESULTATS D’APPEL D’OFFRES

L’adjudication au titre de I’appel d’offres normal d’apport de liquidité
NCPAON-16/057-AL du 28 novembre 2016 a donné les résultats suivants :

Maturité : 7 jours

01.
02.

0
04.
05.
06.
07
08.
09.

Date d’adjudication
Nombre de participants

Montant total des offres

Total des montants adjugés

Montant total adjugé /Total des offres
Taux marginal |
Taux minimum offert

Taux maximum offert

Taux moyen pondéré

: 29/11/16
: 5 banques

: 64.600 MBIF
: 64.600 MBIF
: 100,00 %

: 2,30 %

2,30 %

: 3,00 %

12,46 %



